

**Arland Invest ApS**  
**CVR-nr. 29390711**  
**Østergårdsvej 5**  
**8870 Langå**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arland Invest ApS  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr.: 29390711

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Bo Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom og i øvrigt anden virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 472 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2015 er det konstateret, at selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved, at Arland Holding A/S er indforstået med, at deres tilgodehavende hos Arland Invest ApS tilbagebetales i takt med, at selskabet har mulighed herfor.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed omkring retskøbesummen for solgt af datterselskab i 2014. Restkøbesummen er ikke frigivet i 2015 som forventet, men Arland Invest A/S vurderer, at der er belæg for at den resterende købesum frigives. Der er således alene afsat til omkostninger i forbindelse med sagen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(293.776)</b>	<b>(173.818)</b>
Personaleomkostninger		<u>(160.000)</u>	<u>(5.718)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(453.776)</b>	<b>(179.536)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.239.230
Andre finansielle indtægter	2	17	2.284
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.207)</u>	<u>(65.307)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(496.966)</b>	<b>1.996.671</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>25.144</u>	<u>62.825</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(471.822)</u></b>	<b><u>2.059.496</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	11.000.000
Overført resultat		<u>(471.822)</u>	<u>(8.940.504)</u>
		<b><u>(471.822)</u></b>	<b><u>2.059.496</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.994	3.716.899
Udskudt skat		99.950	93.105
Andre tilgodehavender		20.989	17.625
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	143.359
Periodeafgrænsningsposter		0	495
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>321.933</u></b>	<b><u>3.971.483</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b><u>3.843.717</u></b>	<b><u>7.767.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.165.650</u></b>	<b><u>11.739.049</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.165.650</u></u></b>	<b><u><u>11.739.049</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		134.175	134.175
Overført overskud eller underskud		(332.425)	139.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	11.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(198.250)</b></u>	<u><b>11.273.572</b></u>
Andre hensatte forpligtelser		100.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.625.675	0
Anden gæld		638.225	465.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.263.900</b></u>	<u><b>465.477</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.263.900</b></u>	<u><b>465.477</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.165.650</b></u></u>	<u><u><b>11.739.049</b></u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	134.175	139.397	11.000.000	11.273.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat	0	(471.822)	0	(471.822)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>134.175</b>	<b>(332.425)</b>	<b>0</b>	<b>(198.250)</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring retskøbesummen for solgt af datterselskab i 2014. Restkøbesummen er ikke frigivet i 2015 som forventet, men Arland Invest A/S vurderer, at der er belæg for at den resterende købesum frigives. Der er således alene afsat til omkostninger i forbindelse med sagen.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	17	2.284
	<b>17</b>	<b>2.284</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	43.207	65.307
	<b>43.207</b>	<b>65.307</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(25.144)	(62.825)
	<b>(25.144)</b>	<b>(62.825)</b>

### 5. Likvide beholdninger

Af de indregnede likvide midler på i alt 3.844 t.kr. er 3.686 t. kr. deponeret til sikkerhed for købesumsreguleringer i forbindelse med salget af datterselskabet.